
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ ^  2021 г. ЛЬ 666
а, У вельский Челябинской области

Об утверждении документа планирования 
регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом по 
муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок на территории Увельского 
муниципального района на 2021 - 2025 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
Администрации Увельского муниципального района от 06.05.2021 № 528/1 
«Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Увельского 
муниципального района», на основании Устава Увельского муниципального 
района. Администрация Увельского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок на территории Увельского муниципального района на 
2021-2025 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы по инвестиционному развитию и стратегическому 
планированию Ремизова Ю.Н.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию).

Глава района С.Г. Рослов



Приложение
к постановлению Администрации 
У вельского муниципального района 
от 18.05.2021г. №566

Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом на территории У вельского 

муниципального района на период 2021-2025 гг.

Раздел I. План изменения вида регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории У вельского 

муниципального района

п.п

Регистрацион
ный номер 

муниципально 
го маршрута

Порядко
вый номер 
муници
пального 
маршрута

Наименова
ние муници

пального 
маршрута

Фактический
ВИД

регулярных 
перевозок на 
муниципаль

ном маршруте

Планируемый 
вид 

регулярных 
перевозок на 
муниципаль

ном маршруте

Дата 
измене
ния вида 
регуляр

ных 
перево

зок
1 2 3 4 5 6 7

- - - - - - -

Раздел II. План отмены муниципальных маршрутов

П .П .

Регистрационный 
номер муниципального 

маршрута

Порядковый номер 
муниципального 

маршрута

Наименование
муниципального

маршрута

Дата отмены 
муниципального 

маршрута
1 2 3 4 5

- - • - - -

Раздел III. План-график заключения муниципальных контрактов на 
выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории У вельского
муниципального района

П .П .

Регистраци
-онный
номер

муници
пального
маршрута

Поряд
ковый
номер
муни-
ципаль
-ного
марш
рута

Наименование 
муши шпального 

маршрута

Срок проведения процедуры 
заключения муниципального контракта 

на выполнение работ, связанных с 
осуществлением регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом на территории Увельского 
муниципального района,

- . установленный в соответствии с 
Федеральным законом от 05.04.2013 № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»
1 2 3 4 5



1 1 21 Медгородок ■■ РЭС - 
Бархотка

1 полугодие
2 полугодие

2 2 42 п.Увельский -  
с.Малое Шумаково

1 полугодие
2 полугодие

3 3 43 п.Увельский -  
п. Подгорный 
(п.Зелёный Лог)

1 полугодие
2 полугодие

4 4 44 п.Увельский -  
п.Сухарыш»
(через ст. Формачёво)

1 полугодие
2 полугодие

5 5 46 п.Увельский -  
с. Мордвиновка 
(через с.Хуторка)

1 полугодие
2 полугодие

6 6 47 п.Увельский -  
п.Берёзовка

1 полугодие
2 полугодие

7 7 48 п.Увельский -  
с.Дуванкуль -  д. Ключи

1 полугодие
2 полугодие

8 8 51 п.Увельский -  
д.Луговая"
(через д.Водопойка)

1 полугодие
2 полугодие

9 9 52 п.Увельский -  
п.Мирный -  ст.Упрун

1 полугодие
2 полугодие


